CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
ESTADO DESÇO PAULO

/

Câmara de Vereadores da Estância
Turística de ltu

ltu, 17 de Março de 2.021

Ofício n' 181/2021 -- ATL

Assunto: Moção n" 157/2021

Respeitosas Saudações, Cerlêo Plgnatarl

A Presidência da Câmara de Vereadores da Estância Turística

de ltu vem, pelo presente, encaminhar a cópia da Moção n' 157/2021, de autoria do
Vereador Dr. José Galvão Moreira Filho, apresentada e aprovada na Sessão Ordinária
do Legislativo ltuano, realizada no dia 16 de Março de 202 1 .

Aproveito a oportunidade para reiterar expressões de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente

Presidente

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADOCARLAOP]GNATARI
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP

ALAMEDABARAO DO RIO BRANCO, 28 - CENTRO - ITU SP - CEP 13300-080 -TEL.:(11)4403-9300
E-MAIL: contato@camaraitu.sp.gov.br S ITE: www.camaraitu.sp.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TunisTicA DE iTU
A

ESTADO DESÃOPAULO
(l:AMAM DE VEREAI)ARES DA EST.ANCIÃ TURÍSTICA DE ITU

ESTADO DESÂOPAULO

Câmara de Vereadores da Estância
Turística de ltu Gabinete do Vereador

Dc José Galvão Moreira Filho
CÂMARA DEVEREADORESDEETU

noção Ng 157/2021

DnTn: íl/a3/2021
HORA: 15:3a ü.F,&

Eixcelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores da Estância Turística de ltu

MOÇÃO N' ::L:ll./2021

REQUEIRO, nos termos regimentais, ouvido o Nobre Plenário, seja consignada na Ata
dos trabalhos desta Casa de Leis, MOÇÃO DE CONGRATUI..AÇÃO com o
Excelentíssimo Senhor Deputado Rodrigo Mordes (DEJ\'D pela aprovação na Assembleia
Legislativa de São Paulo do Prometo de Lei n' 507/2015, que estabelece algumas mudanças
na emissão das contas de energia.

'\

RIEQUEIRO, ainda, que da deliberação do Nobre Plenário seja dada ciência ao
Congratulado, à Rua Capitão Fleming, 53, centro, Itu/SP, cep.: 13309010 c ao
Excelentíssimo Senhor Deputado Cartão Pignatari(PSI)B), Presidente da Assembleia
Legislativa do Estado de São Paulo (.Mesp), á Palácio 9 de Julho -- Avenida Pedra Alvares
Cabra1, 201, Magma, São Paulo/SP, cep.: 040094050.

Itu, Plenário ''Luiz Guido'' aos 10 de março de 2021

CÂjvK'U Bt 'v'ERt.;ODORES DA ES'ÜN
TLtRTSTI(:A DE ITU
Ê <;i....e:

Ü
':/.;:;;; 2:
:;' j' /;/

7
./

'\

,q I'.Ç

c;' 1:7b:;:É uu.ü.8:ÜÜ

: W: .:.:: : :':.-:;::':il i ü-üE$:ã'

!

DR. JOSÉ GALVÃO MOREIRA FILHO

VEREADOR - DEM
PresldMe da Cãrmm deVmadoM deM

PresHeúe da Câmara áe Voeadou de M

ALAMEDA BARÃO DO RIO BRANCO, 28 - CENTRO
E-MAI L: contato@camaraitu.sp.gov.br

ITU - SP - CEP 13300-080 - TEL.:(11) 4403-9300
SITE: www.camaraitu.sp.gov.br